
Zarządzenie nr 13/2024 

Starosty Gorzowskiego 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów  

na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa  

w gospodarowaniu Starosty Gorzowskiego 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7 i 7a ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.), 

oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 2213), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję przetargową do wykonywania czynności związanych z przeprowadzeniem 

przetargów ustnych nieograniczonych i ograniczonych na dzierżawę nieruchomości stanowiących 

własność Skarbu Państwa w gospodarowaniu Starosty Gorzowskiego w składzie: 

1. Magda Olechnowicz, 

2. Agnieszka Werbińska, 

3. Tomasz Kobus, 

4. Kamila Bednarska, 

5. Natalia Maślak, 

6. Paulina Pałyska. 

 

§ 2 

1. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja w składzie co najmniej 

3 osób, w tym przewodniczącego komisji lub zastępcy przewodniczącego komisji. 

2. Na przewodniczącego komisji wyznaczam Magdę Olechnowicz, a na zastępcę 

przewodniczącego wyznaczam Agnieszkę Werbińską. W przypadku nieobecności 

przewodniczącego komisji jego funkcję pełni zastępca przewodniczącego. 

 

§ 3 

Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) poinformowanie uczestników o zasadach prowadzenia przetargu, 

2) przeprowadzenie przetargu, 

3) sporządzenie protokołu z przetargu z podaniem między innymi osoby wyłonionej jako 

dzierżawca nieruchomości,  

które to zadania komisja będzie wykonywała na zasadach określonych w Rozporządzeniu 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości i zgodnie z przepisami ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

 

§ 4 

Wykonywanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Budownictwa, Gospodarki 

Nieruchomościami i Ochrony Środowiska w Starostwie Powiatowym w Gorzowie Wielkopolskim. 

 

§ 5 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  S T A R O S T A 

 

   Agnieszka Chudziak  

 



 
 Potwierdzam zgodność wydruku z dokumentem wydanym w postaci elektronicznej:

Identyfikator dokumentu 150073.323510.300604
Nazwa dokumentu Zarządzenie ws. powołania komisji.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie ws. powołania komisji
Data dokumentu 12.03.2024 11:20:28

Skrót dokumentu 0B05A3E4CCBB9138E2CBD478E794E311F44
BDBFE

Wersja dokumentu 1.1
Data podpisu 12.03.2024 
Sygnatariusz Agnieszka Chudziak

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.118.1.1.

Data wydruku: 12.03.2024 12:53:28
Autor wydruku: Pałyska Paulina


		2024-03-12T10:20:20+0000
	Agnieszka Chudziak




